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COMPUTO METRICO

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DELLE PARTI DISTACCATE
DELLE FACCIATE, NELLO STABILE DI PROPRIETA'E POSTO A
REDDITO, SITO NELLA VIA BEATRICE D'ARBOREA A ORISTANO E
LOCATO ALLA PREFETTURA, QUESTURA E POLIZIA STRADALE
COMPUTO COSTI DELLA SICUREZZA
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
0001
28/11/2017

2
0002
28/11/2017

LAVORI A MISURA

Piattaforma aerea
telescopica su autocarro con
braccio che raggiunga i 34-
42metri per operare nei
prospetti delle due torri
(Questura e Prefettura)dalla
via Beatrice d'Arborea o dal
cortile interno, laddove si
presentano le filature e dove si
sono verificati i distacchi di
intonaco e calcinacci; per un
primo urgente controllo di
sicurezza, battitura e
eliminazione del calcestruzzo/
malta in fase di distacco;
compreso tutti gli oneri
connessi, a caldo con
operatore per un costo di
noleggio giornaliero

si calcolano giorni 10 di
noleggio

SOMMANO giorni

Ponteggio in tubolari metallici
per ripristino dei prospetti
danneggiati (sistema a
elementi tubolari zincati a
caldo con collegamenti
ortogonali a otto vie ad
incastro rapido e campate da
1m,1,8m,25m)con altezze
anche oltre i 20 m, prodotto
da azienda in possesso di
autorizzazione ministeriale ed
eseguito con l'impiego di tubi
@ 48 mm e spessore pari a 3,5
mm, in acciaio provvisti di 8
cave predisposte per I'innesto
rapido di appositi morsetti
saldati attraverso correnti e
parapetti, compresi progetto
e relazione tecnica (quando
necessari), pezzi speciali,
doppio parapetto, protezioni
usuali eseguite secondo le
norme di sicurezza vigenti in
materia, mantovane,
ancoraggi ed ogni altro onere
e magistero per dare l'opera
finita a perfetta regola d'arte
con esclusione dei piani di

10,00

10,00

822,25

87222,50

A RIPORTARE

87222,50

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

87222,50

3
DPC.003002
04/10/2013

4
DPI.001001
04/10/2013

5
DPI1.002005
04/10/2013

lavoro da contabilizzarsi a
parte e degli oneri di
progettazione qualora
necessaria. Valutato a mq di
proiezione verticale della
facciata, compreso:-
montaggio comprensivo di
trasporto,
approvvigionamento, scarico
avvicinamento e tiro in alto
dei materiali, per i primi 30
giornimg; - smontaggio a
fine lavoro compreso calo in
basso, accantonamento
provvisorio, carico e trasporto
di allontanamento dal
cantiere

si calcola l'incidenza del 50%
della quantita del ponteggio
necessaria *(par.ug.=0,50*
3456,44)

SOMMANO mq

Mantovana parasassi a tubi e
giunti o prefabbricata di
sporgenza m 1,50 dal
ponteggio e tavole da cm 4.
Costo per ogni mese o
frazione di mese.

SOMMANO ml

Casco di protezione in
polietilene HD (UNI EN 397)
con bordatura regolabile e
fascia antisudore. Costo
mensile.

SOMMANO cad

Cuffia antirumore, completa
di ricambi per tutta la durata
del dispositivo. Costo mensile.

SOMMANO cad

Occhiali per la protezione

1728,22

3,00

3,00

1'728,22

17728,22

107,39

107,39

6,00

6,00

9,00

9,00

16,28

1,08

0,67

0,77

287135,42

115,98

4,02

6,93

A RIPORTARE

367484,85

COMMITTENTE:
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA. DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 36°484,85
DPI.003001 |meccanica e da impatto
04/10/2013 |degli occhi, dilinea
avvolgente, con ripari laterali
e lenti incolore (UNI EN 166).
Costo mensile.
3,00 3,00 9,00
SOMMANO cad 9,00 0,83 7,47
7 Facciale per polveri, fumi e
DPI.005003 |nebbie (UNI EN 149). Monouso.
04/10/2013 3,00
SOMMANO cad 3,00 1,60 4,80
8 Guanti di lunghezza cm 30-34
DPI.006008 |in gomma naturale d'uso
04/10/2013 |generale idonei per il
maneggiamento di materiali
bagnati (lavori di tinteggiatura
e verniciatura). Costo mensile.
6,00 3,00 18,00
SOMMANO paia 18,00 1,50 27,00
9 Scarpe disicurezza (UNI EN
DPI.007001 |345). Costo mensile.
04/10/2013 6,00 3,00 18,00
SOMMANO paia 18,00 3,72 66,96
10 Imbracatura anticaduta
DPI.010004 |costituita da bretelle, cosciali
04/10/2013 |e cintura di posizionamento
con attacco dorsale o
sternale e dispositivo di
collegamento (con la linea di
ancoraggio) regolabile da 0 a
3 metri. Costo mensile.
3,00 3,00 9,00
SOMMANO cad 9,00 10,28 92,52
11 Accesso di cantiere ad uno o
ORG.001013 |due battenti, realizzato con
04/10/2013 |telaio in tubi da ponteggio
controventati e chiusura con
rete metallica elettrosaldata.
Costo mese.
3,00 2,50 2,000 15,00
A RIPORTARE 15,00 36°683,60

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

15,00

36°683,60

12
ORG.001021
04/10/2013

13
ORG.003001
04/10/2013

14
ORG.005004
04/10/2013

SOMMANO mq

Recinzione prefabbricata da
cantiere costituita da pannelli
metallici di rete elettrosaldata
(dimensioni m 3,5x1,95 h) e
basi in cemento. Compreso il
trasporto, il montaggio e lo
smontaggio. Costo mensile
(minimo tre mesi).

SOMMANO ml

Box di cantiere uso spogliatoio
realizzato da struttura di base,
sollevata da terra, e in elevato
con profilati di acciaio
pressopiegati, copertura e
tamponatura con pannello
sandwich costituito da lamiera
interna ed esterna e coibente
centrale (minimo 40 mm)
divisori interni a pannello
sandwich, infissi in alluminio,
pavimento di legno idrofugo
rivestito in pvc, eventuale
controsoffitto, completo di
impianti elettrico, idrico e
fognario, termico elettrico
interni, dotato di armadietti a
due scomparti. Dimensioni
orientative m 2,40x6,40x2,40.
Compreso trasporto,
montaggio e smontaggio e
preparazione della base in cls
armata di appoggio.

SOMMANO cad

Collegamento a terra di
ponteggio per impianto di
protezione contro le scariche
atmosferiche (da effettuare
ogni 25 metri di ponteggio
con minimo due calate
d'estremitd) eseguito con
conduttore isolato da 35 mmq
e dispersore in acciaio zincato
da m 2,00 infisso nel terreno.
Per calata.

3,00

20,00

15,00

60,00

60,00

1,00

1,00

3,87

7,59

265,44

58,05

455,40

265,44

A RIPORTARE

37°462,49

COMMITTENTE:
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA. DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 377°462,49
10,00
SOMMANO cad 10,00 38,73 387,30
15 Impianto di terra per cantiere
ORG.006001 |piccolo (6 kW) - apparecchi
04/10/2013 |utilizzatori ipotizzati: betoniera,
argano elettrico, sega
circolare e apparecchi
portatili - con Idn=0,3A (Rt
1,00
SOMMANO a corpo 1,00 151,01 151,01
16 Cartello di pericolo
ORG.010005 |(avvertimento) in alluminio
04/10/2013 |rettangolare mm 500x700
posato a parete. Costo mese.
3,00 3,00 9,00
SOMMANO cad 9,00 0,93 8,37
17 Cartello di obbligo
ORG.010012 |(prescrizione) in alluminio
04/10/2013 |quadrato lato mm 125 posato
a parete. Costo mese.
1,00 3,00 3,00
SOMMANO cad 3,00 0,83 2,49
18 Estintore portatile a polvere
ORG.011001 |ad kg 6 omologato (DM
04/10/2013 |20.12.1992), montato a parete
con apposita staffa e
corredato di cartello di
segnalazione. Compresa la
manutenzione periodica
prevista per legge. Costo
mensile.
1,00 3,00 3,00
SOMMANO cad 3,00 13,94 41,82
19 Cassetta di pronto soccorso
ORG.012002 |(art. 29 DPR 303/56 e art. 2 DM
04/10/2013 |28 luglio 1958): 1 flacone di
sapone liquido, 1 flacone
disinfettante 250cc., 1 pomata
per scottature, 1 confezione
da 8 bende garza assortite, 10
confezioni da 10 garze sterili
A RIPORTARE 387053,48

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

387053,48

20
P.03.010.030.
a
04/10/2013

21
D.0014.0004.
0007
23/11/2017

10x10cm., 1 flacone di
pomata antistaminica, 1 paio
di forbici, 5 sacchetti di
cotone da 50 g., 5 garze sterili
18x40cm., 2 confezioni da 2
guanti in vinile, 2 flaconi di
acqgua ossigenata, 1 flacone
di clorossidante elettrolitico, 1
pinzetta sterile da 13 cm., 1
pinzetta sterile da 9 cm., 2
rocchetti di cerotto
2,5cm.x5m., confezioni 20
cerotti 2x7cm., 2 lacci
emostatici, 1 confezione di
ghiaccio istantaneo, 5
sacchetti polietilene monouso,
1 termometro clinico, 4 teli
triangolari 96x96x136 cm., 1
bisturi monouso sterile, 1
bacinella reniforme, 4 stecche
per frattura, 1 confezione da
n. 10 siringhe sterilida 5cc., 1
confezione da n. 10 siringhe
sterili da 10 cc., 2 mascherine
con visiera, 1 confezione di
benda tubolare arete, 1
coperta isotermica oro/
argento, 1 apribocca, 1
cannula, 1 elenco del
contenuto.

SOMMANO cad

Incremento sicurezza per '
installazione e disinstallazione
del ponteggio e realizzazione
del sottopassaggio nel
prospetto principale, valutato
per metro quadro di superficie
asservita.

SOMMANO m?

Costo di utilizzo, per la salute e
l'igiene dei lavoratori, di
bagno chimico portatile
costruito in polietiene ad alta
densita’, privo di parti
significative metalliche. Da
utilizzare in luoghi dove non €'
presente la rete pubblica
fognaria. llluminazione interna

3456,44

1,00

1,00

37456,44

37456,44

55,78

0,60

55,78

2°073,86

A RIPORTARE

40°183,12

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

40°183,12

del vano naturale tramite
tetto traslucido. Le superfici
interne ed esterne del servizio
igienico devono permettere
una veloce e pratica pulizia.
Deve essere garantita una
efficace ventilazione naturale
e un sistema semplice di
pompaggio dei liquami. Il
bagno deve essere dotato di
2 serbatoi separati, uno per la
raccolta liquami e I'altro per il
contenimento dellacqua
pulita necessaria per il
risciacquo del wc, azionabile
tramite pedale a pressione
posto sulla pedana del box.
Dimensioni esterne massime m
1,10 x 1,10 x 2,30 circa. |l
bagno chimico ed i relativi
accessori sono e restano di
proprieta’ dellimpresa. E'
inoltre compreso quanto altro
occorre per l'utilizzo del box
chimico portatile. Misurato per
la durata del lavoro per
assicurare la corretta
organizzazione del cantiere
anche al fine di garantire la
salute e ligiene dei lavoratori.
Bagno chimico portatile,
cadauno.

SOMMANO cadauno

Parziale LAVORI A MISURA
euro

TOTALE euro

Data, 23/11/2017

Il Tecnico
perito edile Giorgio Defraia

Firmato digitalmente da
GIORGIO DEFRAIA

SerialNumber = IT:DFRGRG59D24B354Y
it

e-mail = giorgio.defraia@inps.

1,00

1,00

283,52

283,52

40°466,64

40°466,64

A RIPORTARE

COMMITTENTE:



		2017-11-29T16:01:37+0000
	DEFRAIA GIORGIO


		2017-11-29T16:02:14+0000
	DEFRAIA GIORGIO




